KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP VLVH tháng 06/2023 TP.HCM                 Trang 1/4

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 05 năm 2023

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH

 THÁNG 06/2023 HỌC TẠI TP.HCM

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi kết thúc học phần hệ VLVH tháng 06/2023 học tại TP.HCM.

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ

thi ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo

quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Sinh viên học tại các cơ sở của UEH tại TP. HCM không đủ điều kiện về thiết bị, đường

truyền để dự thi trực tuyến (Sinh viên xem Quy định số 2063/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT tại

Website P.KHĐTKT) đăng ký theo link: http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp lại lịch

thi, hình thức thi và sẽ thi trực tuyến tại phòng máy tính của Trường. Thời hạn sinh viên

đăng ký từ ngày 23/05/2023 đến ngày 25/05/2023. Kết quả đăng ký và thông tin lịch thi sẽ

được cập nhật tại https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-tai-chuc-5 vào ngày

26/05/2023,

Đối với hình thức thi trực tuyến (Thi trực tuyến từ xa hay Thi trực tuyến tại phòng máy

UEH), đề thi được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử dụng

file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác,

Đề nghị Phòng Đào tạo thường xuyên cập nhật lịch thi vào portal của sinh viên trước

ngày 23/05/2023 để sinh viên có đầy đủ thông tin về lịch thi trước khi đăng ký; Phòng, Viện,

Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐTTX; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC; (đã ký)

- Phòng TCKT;

- Website KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.    ThS. Võ Thị Tâm

http://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-tai-chuc-5

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP VLVH tháng 06/2023 TP.HCM                 Trang 2/4

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi Giờ BĐ Phòng
CS

Thi
Giảng viên

1 23D3SPE41301402 Kỹ năng nói 6

V120TP4AV1,

V121TP1AV1,

V121TP2AV1,

V121TP3AV1

25 Chủ nhật 04/06/2023 Vấn đáp tập trung 07g00 B2-207 (25)  B2
Trần Quang Minh

(010065)

2 23D3HCM51000402 Tư tưởng Hồ Chí Minh

V121TP1AV1,

V122TP4LK1,

V122TP4MR1,

V123TP1LK1

66 Chủ nhật 04/06/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần mềm

UEH

12g30
BOX-04 (33);

BOX-05 (33)
O

Lê Thị Ái Nhân

(001165)

3 23D3HCM51000403 Tư tưởng Hồ Chí Minh

V122TP4EC1,

V122TP4NH1,

V123TP1EE1,

V123TP1NH1

18 Chủ nhật 04/06/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần mềm

UEH

12g30 BOX-06 (18)  O
Đỗ Văn Vinh

(009274)

4 23D3HCM51000401 Tư tưởng Hồ Chí Minh
V122TP4IB1,

V122TP4KN1
66 Chủ nhật 04/06/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần mềm

UEH

12g30
BOX-07 (33);

BOX-08 (33)
O

Lê Thị Ái Nhân

(001165)

5 23D3HCM51000404 Tư tưởng Hồ Chí Minh
V122TP4AD1,

V122TP4AV1
36 Chủ nhật 04/06/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần mềm

UEH

12g30 BOX-09 (36)  O
Đỗ Minh Tứ

(001775)

6 23D3CHN41304001
Tiếng Trung Quốc (NN2)

Phần 3

V120TP2AV1,

V120TP3AV1,

V120TP4AV1,

V121TP1AV1,

V121TP2AV1,

V121TP3AV1,

V220TP4AV1,

V221TP1AV1,

V221TP2AV1,

V221TP4AV1

34 Chủ nhật 04/06/2023
Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
14g30 BOX-01 (34)  O

Đặng Thu Lan

(002548)

7 23D3ENG51303502 Dẫn luận Ngôn ngữ học

V122TP3AV1,

V122TP4AV1,

V123TP1AV1

27 Chủ nhật 04/06/2023

Trắc nghiệm và tự

luận trực tuyến trên

LMS

14g30 BOX-02 (27)  O
Lê Thị Trúc Hà

(010125)

8 23D3WRI51302901 Kỹ năng Viết TATM 3

V121TP4AV1,

V122TP1AV1,

V122TP2AV1

27 Chủ nhật 04/06/2023
Tự luận trực tuyến

trên LMS
14g30 BOX-03 (27)  O

Nguyễn Lê

Phương Oanh

(009575)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP VLVH tháng 06/2023 TP.HCM                 Trang 3/4

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi Giờ BĐ Phòng
CS

Thi
Giảng viên

9 23D3BUS53300201 Khởi nghiệp kinh doanh

V122TP3HQ1,

V122TP3IB1,

V122TP3KN1,

V122TP3MR1,

V122TP4FN1,

V122TP4HQ1,

V123TP1FN1,

V123TP1HQ1,

V123TP2FN1,

V123TP2HQ1,

V123TP2NH1

113 Chủ nhật 04/06/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần mềm

UEH

14g30

BOX-05 (28);

BOX-06 (28);

BOX-07 (28);

BOX-08 (29)

O
Phan Ngọc Anh

(001569)

10 23D3EMP40102701 Quan hệ lao động

V120TP4NL1,

V121TP1NL1,

V121TP2NL1,

V121TP3NL1

30 Thứ Hai 05/06/2023 Tiểu luận không thuyết trình
Châu Hoài Bão

(009351)

11 23D3COR40501401 Điều hành công ty

V120TP4TC1,

V121TP1TC1,

V221TP4TC1

39 Thứ Sáu 23/06/2023 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Linh

Giang (010089)

12 23D3COR40501101 Định giá doanh nghiệp
V120TP2TC1,

V120TP3TC1
35 Thứ Bảy 24/06/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Huỳnh Thị Cẩm

Hà (001617)

13 23D3CAP40600701 Thị trường vốn và tiền tệ V120TP2KD1 27 Thứ Bảy 24/06/2023 Tiểu luận không thuyết trình
Phan Thu Hiền

(001557)

14 23D3LIS51301001 Kỹ năng Nghe TATM 2

V122TP3AV1,

V122TP4AV1,

V123TP1AV1

30 Chủ nhật 25/06/2023

Trắc nghiệm và tự

luận trực tuyến trên

LMS

12g30 BOX-06 (30)  O
Lê Công Minh

Tuấn (009585)

15 23D3MAT50800106
Toán dành cho kinh tế và

quản trị

V123TP1HR1,

V123TP1IB1,

V123TP1LM1

34 Chủ nhật 25/06/2023 Vấn đáp trực tuyến 13g00
VPK.TTK

(34)
O

Nguyễn Thanh

Vân (000074)

16 23D3ECO50100109 Kinh tế vi mô

V123TP2AD1,

V123TP2FN1,

V123TP2MR1,

V223TP2MR1

68 Chủ nhật 25/06/2023
Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
14g30

BOX-01 (34);

BOX-02 (34)
O

Lê Trung Cang

(000563)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP VLVH tháng 06/2023 TP.HCM                 Trang 4/4

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi Giờ BĐ Phòng
CS

Thi
Giảng viên

17 23D5ENG41302701
Tiếng Anh trong các lĩnh

vực kinh doanh
V221TP4AV1 18 Chủ nhật 25/06/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
14g30 BOX-03 (18)  O

Nguyễn Lương

Hoàng Thành

(002356)

18 23D3BUS41302601 Biên dịch thương mại

V120TP2AV1,

V120TP3AV1,

V221TP2AV1

16 Chủ nhật 25/06/2023

Trắc nghiệm và tự

luận trực tuyến trên

LMS

14g30 BOX-04 (16)  O
Nguyễn Huỳnh

Trang (009786)

19 23D3REA41301902 Kỹ năng đọc 6

V120TP4AV1,

V121TP1AV1,

V121TP2AV1,

V121TP3AV1

24 Chủ nhật 25/06/2023

Trắc nghiệm và tự

luận trực tuyến trên

LMS

14g30 BOX-05 (24)  O
Ngô Thúy Nhã

Trúc (009573)

20 23D3BUS40301702 Giao tiếp kinh doanh
V120TP2MA1,

V120TP3MA1
47 Thứ Năm 29/06/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Thế Hùng

(000171)